	Kerkesa e Qeverise per heqjen e plackes ne Rrugen e Kombit!
Kjo kerkese eshte e drejt dhe e duhur. Kesi veprimesh nga qeveria i duhen interesave te qytetareve.
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Kerkesa e Qeverise per heajen e plackes ne Rrugen e Kombit!

© Nga Prekaz I Poshtém Kjo kerkese eshte e drajt dhe e duhur. Kesi veprimesh nga qeveria i
duhen interesave te qytetareve.

) Ndiget nga 118 persona

r—r——
Redakto detajet o &
Govere o Koowes évht o At por arden 0 sugen ¢ bt
JE— Tos gt 00 s ¢ SPera o S Garsan o8 o v et Tugen @
Ao S5 1 A 0 e A e 43 0 By e meembafen ¢
e e ek b n
Add Featured v v K1yt | SPowre k3 poPur 18 Korkata parke Ivectree e

et ¢ et Ak 13 0 e me mewmEatien #1ite mauhre | rabet | Speant
Pra Suret 30 thGTEI ¢ Ktoves Y aguare per nOetme o = ers ne Shapen

st ter 0670w 50 S marve g0 Kasevaret ruk 00 e pardret « Mrd v
Shiko € gjitha fOTOGTafite e+ mapes Tarks st oo b Shors e rusmarsn 34

16:00
10/05/2022

2 0





